

Referat bestyrelsesmøde d 9.10.23

Fremmødt: Line, Peter, Christina, Karin.

1. Husudvalgt

Arbejdsopgaver:

Hovedrengøring 2 dage, toilet – hver dag næsten, indkøb (fra nu af over nettet, to gange om året), vaske tøj ( fremadrettet

skal lejere af huset selv have duge med og viskestykker og karklude etc), gulvvask efter udlejning, kaffe etc ved arbejdsdage (fremadrettet står den fra bestyrelsen der har arbejdsdagen for indkøb af kage og for at lave kaffe), generalforsamling og fester (fremadrettet, er det festudvalget der står for køk til fester). Optælling efter fester, samt vask af ting der ikke er rent.

Det besluttes at der skal være 4 personer i husudvalget fremadrettet, på den måde bliver det ikke for meget for nogen, og nu hvor vi har fjernet nogle opgaver, er det meget mere overkommeligt. Der er stadig mange opgaver, så bestyrelsen laver et forslag til en ændring af prisen på udlejning, så husudvalget kan få lidt mere for deres arbejde.

Forslag – der oprettes en ny opgave, - at være optæller efter hver fest. Men vi tænker over det og kommer med et forslag til næste generalforsamling.

Forslag – der sættes en vaskemaskine op på toilettet, så det vask der er, kan gøres her i huset, og så kan folk også bruge den, - ved betaling. På den måde tjener vi penge til køb af maskine ind igen.

Hvis en vask koster 20 kr, tjener vi på at folk vasker.

Forslag fra husudvalget – at man sløjfer de små stier i enderne af stauderne foran fælleshuset, - så folk ikke går den vej – der bliver slæbt en mase græs ind på toilettet, som der så hele tiden skal fejjes op.

Birgit, som har været i husudvalget i mange år og stået for en stor del af det, stopper ved næste generalforsamling, - det bliver svært at undvære hende, - så vi har virkelig brug for at der er folk der melder sig hvis rengøring og udlejning, skal fungere i fremtiden.

2. Karin mangler adresse og kontakt på enkelte haveejere – hvilket gør arbejdet med lejen besværlig. De fleste bruger ca det samme i el ved leje af hus, så karin foreslår at de betaler et fast beløb, så vi ikke skal bruge tid på aflæsning hver gang.
3. Renovationsordningen går fint, vi har alligevel besluttet at holde den åben i vinterhalvåret, da folk skal kunne komme på weekend eller ferie og komme af med skrald – budgettet hænger sammen og der bliver overskud, så det bliver billigere at være tilmeldt næste år.
4. Der har været problemer med at få kontakt til kredsformanden – der er nu styr på det igen på deres hjemmeside.
5. Christina har overdraget udlejning af fælleshus til Karin og Peter, da hun fratræder til generalforsamlingen. Vi venter med at udleje til folk udefra, da det evt skal besluttes at der kun udlejes til haveejere fremadrettet.

6. Peter foreslår at man kommer mere end en gang til fællesarbejde, for at kunne lave nogle større ting. Vi indlægger derfor også to ekstra arbejdsdage – en i foråret og en i slut august, hvor folk selv kan melde sig på den dag, som de bedst kan komme til.
7. Næste møde afholdes d 28 januar kl 11. Generalforsamling d 24 marts kl 11.